
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 250,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 43,39 €

Apraksts
MAZĀ KAUJAS MUGURSOMA AR ĻOTI VARIĒTU NĒSĀŠANAS SISTĒMU:
TASMANIAN TIGER MODULAR COMBAT PACK 24 SL

Tasmanian Tiger Modular Combat Pack 24 SL jaunizveidotā Y2 nēsāšanas
sistēma piedāvā ļoti variējamu mugursomas muguras pielāgojamību un ir
piemērota gan īsiem, gan ļoti gariem cilvēkiem. 24 litru mugursomas
galvenajā nodalījumā ir MOLLE līplente, lai varētu pielāgot individuālo
aprīkojumu. Tasmanian Tiger Modular Combat Pack 24 SL ir arī trīs
priekšējas kabatas ar nodalītājiem, apakšējā ir vieta trim aptverēm. Var
regulēt plecu jostas garumu, lai mugursomu varētu vilkt pāri
aizsargķiverei.

Ergonomiski polsterēta muguras daļa ar alumīnija atbalsta elementiem
Y2 nēsāšanas sistēma
Ergonomiski veidotas, polsterētas plecu jostas
Noņemama gurnu josta
Polsterēta gurnu daļa ar rāvējslēdzēju kabatām, noņemama ar līplenti
Sānu saspiešana
Mugursoma pielāgota ūdens rezervuāra izmantošanai
Tilpums: galvenais nodalījums 19 l, augšējā priekšējā kabata 2 l,
vidējā priekšējā kabata 1l, apakšējā priekšējā kabata 2l
Mazas tīkla kabatas iekšpusē, maziem priekšmetiem, piemēram,
baterijām, utt.
Līplente uz priekšējās mugursomas puses
Trīs priekšējas kabatas ar rāvējslēdzēju nodalījumiem

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Jostas sistēma, lai turētu papildu aprīkojumu
Noņemams aizmugurējais panelis ar alumīnija sliedi (var formēt
individuāli)
Ar lāzeru izgriezta MOLLE sistēma
MOLLE līplente iekšpusē bezgalīgai modularitātei
Priekšējā un sānu daļā ar MOLLE sistēmu. Sāni: platums: 2 Molle
cilpas, garums: 3/3 Molle cilpas
Regulējamas plecu jostas, kas ļauj nēsāt apjomīgu bruņojumu

Tehniskie parametri
Izmēri: 54 x 29 x 18 cm
Tilpums: 24 l
Svars: 1,7 kg
Pārnēsāšanas _sistēma _1: Y2 System (Tasmanian Tiger)
Audums_1: CORDURA® 500 den
Audums_2: CORDURA® 700 den

CORDURA® 700 DEN
Sastāvs 100% Poliamīds
CORDURA® ar šķiedru biezumu 700 den apvieno klasiskās 1000 den auduma
augsto nodiluma pretestību ar 500 den auduma vieglumu.

CORDURA® 500 DEN
Sastāvs: 100% Poliamīds
Mēs izmantojam klasiskos CORDURA® audumus, kas izgatavoti no augstas
izturības un air-jet tekstūras, izmantojot nylon 6.6 ar 500 Denier.
CORDURA® zīmols piedāvā audumus, kas ir atzīti ar ilgstošu izturību pret
nodilumu, plīsumiem un skrāpējumiem un ir izturīgāki nekā citi audumi.
Neatkarīgi no pielietojuma, CORDURA® audumam ir augstāka izturības un svara
attiecība, tāpēc tas ir pirmā izvēle izturīgiem audumiem. 

Brenda valsts: Vācija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

